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SVENSKA HANDELSFASTIGHETER OCH PEKÅS FÖRLÄNGER 
Den lågprisprofilerade dagligvarukedjan Pekås och Svenska Handelsfastigheter är 
överens om att förlänga samarbetet i Hagfors med ytterligare tio år. 
Samtidigt tecknar parterna ett längre avtal även för butiken i Karlskoga. 
”Det känns väldigt bra att vi båda vill åstadkomma ett ännu mer långsiktigt och 
fördjupat partnerskap, ett samarbete som vi sätter stort värde på”, säger Claes 
Setthagen, fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
 
Coop Värmlands helägda lågpriskedja Pekås och Svenska Handelsfastigheter stärker 
därmed sin sedan flera år redan etablerade relation i Värmland. 
Pekås finns idag med 16 butiker i Värmland, i orter som Karlstad, Filipstad, Torsby, 
Grums, Ekshärad, Skoghall, Sunne, Kristinehamn, Degerfors, SäKle, Hällefors, Kil och, 
alltså, Karlskoga och Hagfors. 
Det i dagarna tecknade avtalet som gäller för fastigheten i Hagfors löper över tio år. 
Samtidigt kommer den att uppleva ett rejält ansiktslyft med bland annat en helt ny fasad 
och entré. 
”Vi är väldigt glada över satsningen som vi gör med Svenska Handelsfastigheter. För oss 
är det viktigt med en fastighetspartner som äger förståelse och insikter om den lokala 
marknaden. Det gör Svenska Handelsfastigheter och därför skapas möjligheten att 
fortsätta vår tillväxtresa”, säger Dan Carlsson, drift- och personalchef på Pekås, och 
fortsätter: 
”Vi är övertygade om att satsningarna kommer att vara mycket uppskattade bland både 
nya och befintliga kunder i Hagfors och Karlskoga”. 
Svenska Handelsfastigheter är också glada över det fortsatta samarbetet med Pekås. 
”Det är ett kvitto på att vår relation är långsiktig och sedan tidigare väldigt god. Den 
bygger vi nu vidare på”, säger Claes Setthagen. 
Pekås upplever för närvarande en närmast raketartad tillväxt. I år väntas 
nettoomsättningen uppgå till cirka 800 miljoner kronor, att jämföra med 709 miljoner 
kronor för 2024. Lågpriskedjans ambitioner är även att expandera och siktar på att 
öppna ytterligare 5-6 butiker i någorlunda närtid. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och 
förvaltar fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 20,9  miljarder kronor och för 

närvarande omfattar beståndet drygt 300 fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en 
miljon kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan 
samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter 

bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 
 


